Smjena: ujutro

Sat ponedjeljak

0.

1. Hrvatski jezik

2. Matematika

3. Tjelesna i zdravstvena kultura
4. Priroda i drustvo

5. Vjeronauk - Katoli¢ki (izborni)
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Smjena: popodne

Sat ponedjeljak
0.

1. Hrvatski jezik

2. Matematika

3. Priroda i drustvo

4, Vjeronauk - Katoli¢ki (izborni)
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Smjena: cjelodnevno

Sat

b i Il 1 b Rl b L a5

Osnovna $kola Biograd, 02.10.2025.
Stranica 1 od 1

TJEDNI RASPORED SATI RAZREDNOG ODJELA - 1.B

utorak

Hrvatski jezik

Engleski jezk |

Likovna kultura

Sat razrednika

Matematika (dopunska nastava)

utorak

Hrvatski jezik

Engleski jezk |

Tjelesna i zdravstvena kultura
Likovna kultura

Sat razrednika

ponedjeljak

srijeda

Matematika

Tjelesna i zdravstvena kultura

Hrvatski jezik

Glazbena kultura

lz7vannastavne aktivnosti (izvannastavna aktivnost)

cetvrtak

Hrvatski jezik

Matematika

Tjelesna i zdravstvena kultura
Priroda i drustvo

petak subota

Hrvatski jezik

Vjeronauk - Katoli¢ki (izborni)
Matematika

Matematika (dodatna nastava)

utorak

srijeda
Hrvatski jezik (dopunska nastava)
Matematika
Hrvatski jezik
Vjeronauk - Katoli¢ki (izborni)
Glazbena kultura

srijeda

Engleski jezik |

cetvrtak

Hrvatski jezik

Tjelesna i zdravstvena kultura
Matematika

Priroda i drustvo

cetvrtak

petak subota
Matematika (dodatna nastava)
Hrvatski jezik
Matematika
Tjelesna i zdravstvena kultura

petak subota



